Sprawa nr: 03/PN/RB/ZFiT/SPUB/17 Warszawa, dnia 29.06.2017 r.

Wojskowy Instytut Higieny i Epidemiologii
ul. Kozielska 4

01-163 Warszawa

tel. 261853101

fax.261853133

e-mail: sekretariat@wihe.waw.pl

strona internetowa: www.wihe.pl
(nazwa i adres Zamawiajacego)

Odpowiedz na pytania z dnia 29.06.2017 r.

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na remont pomieszczen badawczych w budynku nr 42 WIHIE w Warszawie na
poziomie Ii Il pietra (Spr. Nr 03/PN/RB/ZFiT/SPUB/17), zamieszczonego w Biuletynie Zaméwien
Publicznych pod nr 534164-N-2017 z dnia 20.06.2017 r.

W imieniu Zamawiajgcego, w zwiagzku z otrzymanymi pytaniami, wyjasniam:

Pytanie 1:

,»Opis wykonczenia powierzchni $cian i sufitow zawarty w Projekcie Budowlanym (Branza:
ARCHITEKTURA+KONSTRUKCJA+INST.SANITARNE) przewiduje uzycie do malowania farby Trikkurila
Bio Rid (z wykonczeniem matowym), natomiast w kosztorysie do wyceny ujeta jest farba BECKERS
VATRUMSTACK (daje wykonczenie polpolysk). W tej sytuacji nie wiadomo, ktory system farb przyjaé do
wyceny, zwlaszcza ze na rynku wystepujg jeszeze inne specjalistyczne farby. Prosimy o wskazanie
wymagan/parametrow, jakie ma speini¢ farba przeznaczona do $cian i sufitéw lub konkretnego produktu, jaki
Wykonawca ma przyja¢ do wyceny?”.

Odpowiedz:
Wymagania sg okreslone typem farb, producent moze by¢ inny przy nie gorszych parametrach. Obowigzuje typ
podany w Kosztorysie naktadczym.

Pytanie 2:
»Prosimy o wskazanie, co Wykonawca ma traktowac jako nadrzg¢dne przygotowujae kosztorysy — dokumentacje
projektowa czy kosztorysy nakladcze?”.

Odpowiedz:
Podstawa sporzadzenia oferty s Kosztorysy naktadcze.

Pytanie 3:
,»Czy Wykonawca moze dodawac pozycje kosztorysowe w dodatkowych dziatach kosztorysow naktadezych dla
robot wystepujacych w dokumentacji projektowej, dla ktorych brak jest pozycji w kosztorysach?”.

Odpowiedz:
Nie. Podstawag sporzgdzenia oferty jest zakres ujety w Kosztorysach nakladczych.

Termin oraz godziny skladania i otwarcia ofert pozostajg bez zmian.
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